平成 24 年５月 10 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 谷 村  尚 永

（コード番号：7148 東証第二部）

問合せ先 取締役経理部長 久 保 出  健 二

（ TEL. 03-5288-5691）

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 24 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由
 平成24年３月８日付「配当予想の修正に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、当社は、平

成24年９月期の第２四半期末配当（中間配当）について、東京証券取引所市場第二部への上場及び当

社設立10周年を記念し、株主の皆様に感謝の意を表するため、１株当たり５円00銭の記念配当を実施

させて頂くこととしておりました。この度、取締役会で、正式に決議いたしましたので、お知らせい

たします。

２．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(平成 24 年３月８日)

（ご参考）前期実績

（平成 23 年９月期中間）

基 準 日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１株当たり配当金 5 円 00 銭 同左 0 円 00 銭

配当金の総額 37 百万円 ― ―

効 力 発 生 日 平成 24 年５月 30 日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

   （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 5 円 00 銭

当 期 配 当 予 想   27 円 00 銭 32 円 00 銭

前期実績（平成 23 年９月期）  0 円 00 銭 70 円 00 銭 70 円 00 銭

(注) 当社は、平成23年11月１日に普通株式１株につき３株の株式分割を実施しております。平成23年９月期の年間配

当金70円00銭は、当該株式分割前の金額であります。

以  上

user000041
開示資料用　ＦＰＧ

user000041
ＦＡＳＢ